LEI Nº 314/2008
“Dispõe sobre a inclusão de Metas/Ações, na Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) 2008 e dá outras providências”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, REINALDO KRACHINSKI, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º Fica o Executivo Municipal, autorizado a incluir na Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) 2008, as Metas/Ações constantes no Anexo III.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.
PAÇO MUNICIPAL "29 DE ABRIL"

Quarto Centenário 05 de Março de 2008.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
PAGE